
Список запишани предмети 
 

     

Професор:< Сите професори > 
 

Семестар:Зимски (      2025/      2026) 
 

Предмет:Биохемија ( ДБХ102 ) 
 

Циклус:Прв + втор циклус 
  

План:<Сите планови> 
  

Група на насоки:<Сите групи на насоки> 

Насока:< Сите насоки > 
  

Група:< Сите групи > 
  

Полагање:Полагаат втор пат 
  

 

Индекс Име и презиме Емаил Професор 

7929 Адеми Симиате semiademi1@icloud.com Тошеска Трајковска Катерина 

7934 Баки Нуране nuranebaki29@gmail.com Тошеска Трајковска Катерина 

7912 Исаки Зибер isakiziber9@gmail.com Тошеска Трајковска Катерина 

7945 Јованова Симона simonajovanovaa3@gmail.com Тошеска Трајковска Катерина 

7933 Кицара Ајла ajla.kicaraaa@gmail.com Тошеска Трајковска Катерина 

7960 Огуз Суде sude1oguz@gmail.com Тошеска Трајковска Катерина 

7896 Реџепи Анеса anesarexhepi11@gmail.com Тошеска Трајковска Катерина 

 

Индекс Име и презиме 
 

7656 Бајрами Окан 
 

7721 Бектеши Медина 
 

7758 Данаиловска Теа 
 

7801 Ѓорѓиоска Катерина 
 

7730 Зулфиќари Хана 
 

7745 Исени Фјоља 
 

7862 Јашар Мефаил 
 

7837 Касами Арта 
 

7806 Мусли Бљерим 
 

7852 Нешковски Андреј 
 

7815 Османи Ешреф 
 

7733 Петкова Тијана 
 

7536 Прељевиќ Едина 
 

7678 Рамадани Исра 
 

7788 Србиноска Ангела 
 

7861 Хаџихасан Елвин 
 

7816 Чаловски Марко 
 

 


